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دستورالعمل در خصوص رسیدگی به مالیات عملکرد 1380 شرکتهای تحت پوشش بنیاد مستضعفان با توجه به لغو
معافیت و سعی بر قبولی دفاتر

 

شماره:67334/8980/4/30
تاریخ:10/11/1380

پیوست:
 

با عنایت به موافقت اخیر مقام معظم رهبری مبنی بر لغو معافیت مالیاتی نهادها از جمله بنیاد مستضعفان و
جانبازان انقلاب اسلامی و پیرو بخشنامه شماره 15853/4939-4/30 مورخ 12/5/76، نظر به اینکه ریاست
محترم بنیاد مستضعفان و جانبازان انقلاب اسلامی در این رابطه اقدام به صدور بخشنامه شماره 11984/4/300/
م/الف/41245/10مورخ 25/10/80 عنوان واحد های تابعه خود نموده اند که در آن تصریح به انجام به موقع
تکالیف و وظایف مالیاتی از سوی شرکتهای تحت پوشش نسبت به مالیات عملکرد سال 1380 گردیده است، لذا
ضمن ارسال نسخه ای از بخشنامه مزبور بنیاد، از مدیران و مسئولین ادارات کل مالیاتی انتظار دارد به منظور
افزایش همکاری متقابل و ایجاد بستری مناسب برای گسترش روز افزون مشارکت فیمابین این سازمان و بنیاد یاد
شده، به حوزه های مالیاتی ذیربط تاکید نمایند در رسیدگی به پرونده های مالیاتی عملکرد سال 1380 شرکتهای
موصوف کمال همکاری و دقت لازم را معمول داشته و سعی نمایند حتی الامکان درآمد مشمول مالیات شرکتهای

مورد نظر از طریق حسابرسی مالیاتی اسناد و مدارک و دفاتر و صورتهای مالی انجام پذیرد.
 
 

عیسی شهسوارخجسته
 
 

مواد قانونی وابسته

 
ماده 110ـ اشخاص حقوقی مکلف اند اظهارنامه و ترازنامه وحساب سود و زیان متکی به دفاتر و اسناد و

مدارک خود را حداکثر تا چهار ماه پس...
 

ماده 106- درآمد مشمول مالیات در مورد اشخاص حقوقی )به‌استثنای درآمدهایی که طبق مقررات این قانون
نحوه دیگری برای تشخیص آن مقر...

 

ماده 95- صاحبان مشاغل موضوع این فصل موظفند دفاتر و یا اسناد و مدارک حسب مورد را که با رعایت
اصول و ضوابط مربوط از جمله ا...

 
ماده 94 ـ درآمد مشمول مالیات مودیان موضوع این فصل‌ عبارت است از کل فروش کالا و خدمات به اضافة

سایر درآمدهای ‌آنان که مشمول مالیا...
 

ماده ‌ 2 ]1[ - اشخاص زیر مشمول پرداخت مالیات‌های موضوع این قانون نیستند:
-1 وزارتخانه‌ها و موسسات دولتی;

تاریخ سند: 1380/11/10
شماره سند: 30/4/8980/67334

وضعیت سند: -

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر دستورالعمل ها

دستورالعمل اجرایی مالیات بر درآمد 
شغلی نقل و انتقال املاک و حق
واگذاری محل بیش از دوبار در سال

رسیدگی گروهی در خصوص 5% از 
مودیان بزرگ در اجرای بند 6 بیانیه

چهارمین اجلاس
دستورالعمل نحوه اخذ و تکمیل 

اظهارنامه جدید توسط اشخاص
حقوقی و صاحبان مشاغل

اظهارنامه مالیاتی عملکرد 1389 
اشخاص حقوقی، صاحبان

مشاغل،اجاره املاک
دریافت اظهارنامه ها به صورت 

الکترونیکی و کاغذی
گواهی نامه ثبت نام اشخاص 

حقوقی
دریافت اظهارنامه های دستی 

عملکرد 1391
دستورالعمل اجرایی تعیین درآمد 

مشمول مالیات شرکتهای موضوع
تبصره یک ماده 110 بوسیله

سازمان حسابرسی
دستورالعمل در خصوص رسیدگی به 

مالیات عملکرد 1380 شرکتهای
تحت پوشش بنیاد مستضعفان با
توجه به لغو معافیت و سعی بر

قبولی دفاتر
دستورالعمل ارشادی در مورد 

رسیدگی به شرکتهای ساختمانی
وقبول هزینه های واقعی ورعایت
عدالت مالیاتی وبرگشت حداکثر با

ضریب علی الراس
نحوه شناسایی درآمد مشمول 

مالیات بیمارستانها،سایر مراکز
تشخیصی و درمانی و پزشکان

معالج
دستورالعمل اجرایی بند )ذ( تبصره 

)6( قانون بودجه سال 1400 کل
کشور در ارتباط با درآمد کاربران
دارای بیش از پانصد هزار دنبال

کننده در رسانه های کاربر محور
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

بازگشت
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